令和２年４月１日

保護者の皆様

鳴門教育大学附属特別支援学校

杉 の 子 会 会 長

附 属 特 別 支 援 学 校 長

令和２年度 離任式・杉の子会(保護者会)総会等の変更のお知らせ

桜花の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のことと存じます。

さて，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，2月14日付でお知らせしました 令和

２年度 離任式及び杉の子会(保護者会)総会・保護者親睦会総会を下記のとおり変更さ

せていただきます。ご理解ご了承いただき，ご多用とは存じますが，ご出席くださいま

すようお願いいたします。

なお，今後の状況によりましては，やむなく再度変更させていただく場合もございま

す。その際は，変更が決まり次第ご連絡いたします

１ 日 時 令和２年４月１８日（土） 午前９時１０分から

２ 場 所 鳴門教育大学附属特別支援学校 体育館，会議室 他

３ 日 程 離 任 式 ９：１０～ ９：３０（児童生徒と教員のみ参加）

活 動 部 会 ９：１０～ ９：３０（保護者のみ）

※６会場：常時換気し・間隔を開け・時間短縮で

総会議案の採決 ９：４０～１０：００（学部ごと）

学部懇談会 １０：００～１０：４０

下 校 １１：００

４ 代休日 ４月２０日（月）を代休日とします。

５ その他 駐車場は運動場です。

保護者の皆様もマスクを着用してご来校ください。

簡易検温にご協力ください。